

SKUPNA OZNANILA VSEH ŠTIRIH ŽUPNIJ

Zahvala animatorjem, otrokom, staršem in vsem, ki ste pomagali pri izvedbi oratorija Pišce
Animatorjem, še posebej voditeljici Katji in tudi Maji, se iskreno zahvaljujem za njihovo neverjetno voljo, potrpežljivost in srčno skrb, ki ste jo posvetili vsakemu otroku. Za naše skupne dneve in večere, ko smo v skupnem delu in tudi molitvi srečevali dobrega Boga v drug drugem, še posebej pa v naših otrocih. Vaša pripravljenost in ljubezen do njih sta ključna za uspeh oratorija in za duhovno rast naše župnije. Še posebej bi se rad zahvalil našim birmancem, ki ste se odzvali povabilo starejšim sovrstnikom in v tako lepem številu pristopili. HVALA.

Staršem pa se zahvaljujemo, da ste zaupanja vredno zaupali svoje otroke v naše roke in tako prepoznali kot prioriteto tudi duhovno rast vašega otroka in s tem omogočili, da so se lahko udeležili tega posebnega duhovnega in družabnega srečanja. Vaša podpora je neprecenljiva, zanjo iskrena hvala.

Donatorjem v prvi vrsti bi se radi zahvalili našim kuharicam Jožici, Anici in Marti za odlično hrano. Vsem ostalim za vašo dragoceno darila, ki so pripomogla, da smo lahko ta oratorij izpeljali brezskrbno in z vsemi potrebnimi sredstvi. Vaša velikodušnost omogoča, da naši mladi doživijo trenutke, ki bodo ostali v njihovih srcih in spominih še dolgo po končanem dogodku. Skupaj smo ustvarili nekaj posebnega, in brez vas tega ne bi mogli doseči. Naj vam Bog povrne vašo dobroto in vas blagoslovi!

Hvala gospodoma Ivanu ter Branku za možnost dogajanja ob gradu Pišce in za lepo urejeno okolico, občini Brežice za podporo in Krajevni skupnosti Pišce za odprtost in naklonjenost pri izvedbi Oratorija.

Kako pa smo se imeli lahko vidite na fotografijah na naši župnijski spletni strani, po zavihkom

FOTO ARHIV: [Župnija Sv. Mihaela, Pišce](#)

Oratorij v Brežicah (13.-19. julija 2026)

Ta teden pa se bomo skupaj zbrali na Oratoriju v Brežicah. Vabljeni, da nas podprete s kakšnimi priboljški za otroke in animatorje, predvsem pa z vašo molitvijo za božji blagoslov in božje varstvo. Obvestila spremljajte na facebook strani Oratorij Brežice in elektronsko pošto.

Obnova zvonika župnijske cerkve svetega Martina na Sromljah

Fasadni oder se začne postavljati v četrtek, 16.7.2026 da bo lahko podjetje Gras Lj, ki bo izvajala statično sanacijo zvonika, z deli pričela v ponedeljek, 20.7.2026. Zaradi del se bodo svete maše prestavile v cerkev svetega Janeza Nepomuka na Volčje; ker pa se je Bogu hvala gospod Milan vrnil, bo tako sveta maša znova ob nedeljah ob 8:00 uri zjutraj.

Dragi Sromljani in vsi ljudje dobre volje, lepo vabim k darovanju za obnovo zvonika, darujete lahko vsako prvo nedeljo v mesecu in pa na **TRR župnije Sromlje: SI56 1992 0501 5959 078**. Bog povrni!

ŽUPNIJSKO ROMANJE V Medugorje

Za nami je lepo romanje v Oglej in nekoliko nazaj tudi na Brezje. Tokrat vas povabim, da **od 27. do 29. oktobra 2026 skupaj** poromamo v Medugorje. Za tokrat samo obveščamo, da si termin zabeležite v vaših urnikih. Ostalo pa po počitniških dneh.

v poletnem – počitniškem času, je nedeljska dopoldanska sveta maša v Brežicah združena ob 9:00 uri, prosim da ste na to pozorni. Lepe počitniške dni želim vsem skupaj.

Čiščenje in krašenje župnijskih cerkva:

Pišce: cerkev v tem tednu čistijo in krasijo iz Malega vrha. Iskreno se zahvaljujem vsem iz Globokega.

Artiče: cerkev in veroučne prostore v mesecu **juliju** čistijo in krasijo iz Arnovega sela. Koordinatorica je ga. Marija Brdik. Zahvaljujemo se vsem iz Trebeža, da ste skrbeli za našo župnijsko cerkev in prostore.

Za interno uporabo izdale Župnije Brežice, Pišce, Artiče in Sromlje
Cesta prvih borcev 34, mob.: 041/691-639, e-pošta: ivan.sumljak@rkcc.si
Odgovarja Ivan Šumljak, župnik



OZNANILA

ŽUPNIJ BREŽICE, PIŠCE, ARTIČE IN SROMLJE



BOŽJA BESEDA:

1 Berilo: Iz 55,10-11

Psalms: Ps 65,10.11.12-13.14

2 Berilo: Rim 8, 18-23

Evangelij: Mt 13,1-23

SEME, KI OBRODI OBILEN SAD

Moramo priznati, da je Sejalec iz Jezusove prilike precej potratne sorte, ko stresa zrnje vse povprek, ne pazi kaj preveč, kam bo padlo, kakor da mu ni mar, kar je precej čudno, saj vendar pameten kmet za setev vendar prihrani najboljše seme; torej je to pravzaprav njegovo bogastvo, tega pa ni za raztresati. Z njim naj bi človek ravnal preudarno, celo pazljivo bi ga moral sejati, menda zrno za zrnem, ki bi ga kanil v drobne jamice v zemlji, ne pa kar takole »vse vprek« ... Kajti ravno posledica razsipništva so menda zrna, ki padejo ob pot, na kamnita tla, med trnje in še kam, kjer nimajo uspeha. Ali bolje rečeno, kjer se zdi, da nimajo uspeha, kajti uspeh je vedno tako zelo relativna stvar. Resnica je, da Sejalec, Bog, vedno seje vedoč, da vse seme pač ne bo obrodilo. Pa tudi njegov cilj ni, da vse obrodi, saj pač vedno ne more. Toda on seje, radodarno in požrtvovalno izgublja semena, ker ve nekaj, česar ne ve vsak, ki se bo v občudovanju nekoč zazrl na zlato pšenično polje. Namreč to, da žito, ki vendarle požene, zraste iz mnogih semen, med katerimi so bila tudi tista, ki so bila zaman. Tudi (ali pa celo predvsem) zaradi tistih nekoč zrnje postane bogato zlato polje. Kar smo sedaj, namreč zagotovo ne bi bili, če ne bi bilo tistih, ki so verjeli v nas, tudi ko za to ni bilo razloga, tistih, ki so nam odpuščali napake in neuspehe, malomarnosti in brezbriznosti in so sejali, ponujali vedno nove priložnosti, poskušali in poskušali vedno znova, ne da bi vedeli, ali se izplača, M ker se verjetno ni. Tistih, ki so sejali v nas, čeprav so vedeli, da bodo morda žalostni, ker bo šlo njihovo seme v prazno, kot bi ga vrgli v smeti. Pa so vseeno sejali. Tako rase žito. Po roki potrpežlivega in »razsipnega« Boga, ki po ljudeh našega življenja seje in seje in nikoli ne preneha sejati. Kajti človek potrebuje čas, veliko časa. Veliko padcev, veliko nesmiselnih potez, veliko zapravljenih zaupanj, veliko preživetih razočaranj, veliko semen. Veliko poskusov, veliko priložnosti, tudi veliko izrabljenega zaupanja, da zraste, da požene korenine in nekoč vendarle obrodi svoj sad.

RED BOŽJE SLUŽBE



OD 12. DO 19. 7. 2026

**SVETE MAŠE BODO, RAZEN NEDELJE, DAROVANE V
SLOMŠKOVEM DOMU, ZARADI ULIČNEGA DOGAJANJA.**

NEDELJA 15. nedelja med letom Mohor, škof in Fortunat diakon, mučenca	12. 7. 2026	ob 9.00 ob 19.00	za † Avgusta Gramca (obl.) ++ za † Franca in Berto Pečar za žive in † župljane ter dobrotnike župnij
PONEDELJEK Henrik II., cesar	13. 7. 2026	ob 8.00	za † Ivana Šumljaka st. (nam. cv.) ++ po namenu župnije Pišce
TOREK Kamil de Lellis, duhovnik, red. ustanovitelj	14. 7. 2026	ob 9.30 ob 17.00 ob 19.00	Dom starejših: za † Veroniko Barbič (nam. cv.) Pogreb: † Jožef Bertole iz CBM 106 za † Marjana Gregla (obl.)
SREDA Bonaventura, škof, cerkv. učitelj	15. 7. 2026	ob 8.00	po namenu ++ po namenu župnije Pišce +++ po namenu župnije Artiće
ČETRTEK Karmelska Mati Božja	16. 7. 2026	ves dan ob 19.00	MOLITEV PRED NAJSVETEJŠIM za † Jožeta Sternada (nam. cv.) ++ za † Jožefo Grahek (nam. cv.)
PETEK Aleš, spokornik	17. 7. 2026	ob 8.00	za duše v vicah ++ za † sorodnike iz družin Pacek, Grozdina in Urbanč
SOBOTA Friderik, škof, mučenec	18. 7. 2026	ob 8.00	za † Tomaža Šubica (nam. cv.)
NEDELJA 16. nedelja med letom Arsenij, puščavnik	19. 7. 2026	ob 9.00 ob 19.00	za žive in † župljane ter dobrotnike župnij za † Franca Sodiča (30. dan)
Vsak četrtek poteka celodnevno češčenje Najsvetejšega zakramenta. Gospod je v kapeli Slomškovega doma izpostavljen od 6. do 19. ure. Lepo vabljeni, da se ustavite pri Njem v tihi molitvi – zgodaj zjutraj pred odhodom v službo, med dnevom ali ob koncu delovnika. Izkoristite to priložnost za osebni pogovor z živim Jezusom.			

RED BOŽJE SLUŽBE

ŽUPNIJ PIŠCE, ARTIČE IN SROMLJE

OD 12. DO 19. 7. 2026

NEDELJA 15. nedelja med letom Mohor, škof in Fortunat diakon, mučenca	12. 7. 2026	ob 10.00 ob 10.30	Pišce – sv. Urh: Lepa nedelja za † družini Verstovšek in Pšeničnik ++ za † Marijo, stare starše Šušterič in starša Škof Artiće: za † Franca Kržana (nam. cv.)
PONEDELJEK Henrik II., cesar	13. 7. 2026	ob 18.00	Artiće: za † Martino Kovačič (nam. cv.)
TOREK Kamil de Lellis, duhovnik, red. ustanovitelj	14. 7. 2026	ob 9.30 ob 18.00	Dom starejših: za † Veroniko Barbič (nam. cv.) Pišce – sv. nadangel Mihael: za † Jožeta Jagriča (nam. cv.)
SREDA Bonaventura, škof, cerkv. učitelj	15. 7. 2026		
ČETRTEK Karmelska Mati Božja	16. 7. 2026		
PETEK Aleš, spokornik	17. 7. 2026	ob 18.00	Pišce – sv. nadangel Mihael: za † dva Slavka, starše Kocjan, Šulc, Jagrič, Olgo in Jožeta
SOBOTA Friderik, škof, mučenec	18. 7. 2026	ob 18.00	Pišce – sv. Barbara: za † Alino Krajnčič (nam. cv.)
NEDELJA 16. nedelja med letom Arsenij, puščavnik	19. 7. 2026	ob 8.00 ob 8.00 ob 10.30	Sromlje: za † dva Franca in Marijo Žerjav (obl.) ++ za † Antona in Marijo Butkovič (obl.) Pišce – sv. nadangel Mihael za † Mihaela in Betko Germovšek (nam. cv.) Artiće: za † starše Šega
Ker je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.			